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		Zobacz koszyk „Zdjęcia pedagogiczne, terapeutyczne 2 zestawy „Dzieci” i „Zwierzęta”” został dodany do koszyka.	


Strona Główna / Sklep 2.0 / Narzędzia do pracy z dziećmi / Karty pracy, 5 ćwiczeń za darmo dla dzieci, fragment PDF



	
	
		

	




	
		Karty pracy, 5 ćwiczeń za darmo dla dzieci, fragment PDF
0.00 zł z VAT


	Dla Państwa oddajemy  za darmo 5 kart pracy,  jako próbkę z ponad 50 stronnicowego PDF z ćwiczeniami , który przygotowaliśmy jako dodatek do kart pedagogicznych zwierzęta i dzieci.  

Format PDF do wydruku. Ćwiczenia mają krótkie instrukcje sposobu wykonania. Do zeszytu polecamy karty pedagogiczne zwierzęta oraz dzieci. Przygotowane karty wraz z ćwiczeniami można wykorzystać do pracy z dziećmi nad emocjami, komunikacją i relacjami. Połączenie wszystkich zmysłów w tym wzroku powoduje zwiększenie kreatywności, atrakcyjności ćwiczeń. W przypadku zakupu zestawu zdjęć, zeszyt ćwiczeń dołączony jest do zestawu, nie musisz kupować go osobno. Karty ćwiczeń można wykorzystać do własnych zdjęć.

Ćwiczenia z dziećmi pozwalają na naukę i poznawanie siebie i emocji, poszerzenie samoświadomości, umiejętności komunikacji i relacji.

Instrukcja zakupu: dodaj produkt do koszyka, zakup za 0 zł, po przejściu formularza odeśle się mail z produktem PDF, który należy pobrać. (rubryka pobierz)

Podobają Ci się ćwiczenia, kup pełną wersję kliknij



 





Fragment ćwiczeń z pełnej wersji:



 

 Kolekcja 2 zestawów zdjęć – Dzieci i Zwierzęta. Ponad 240 zdjęć. Zapraszamy do zakupu 🙂

Zobacz karty tu

 

 

 




	
	
		
		
		ilość Karty pracy, 5 ćwiczeń za darmo dla dzieci, fragment PDF
	
	


		Dodaj do koszyka

			


	


	
	
	Kategoria: Narzędzia do pracy z dziećmi
	Tag: zeszyt ćwiczeń coachingowych
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						Opinie (0)					
				


					
				
	Opis


Przygotowane zestawy ćwiczeń pozwalają na:

Nabywanie przez dziecko doświadczeń zarządzania emocjami:

	Uświadamiania, nazywania, akceptacji, przeżywania wszystkich emocji,
	Dzielenia się z innymi swoimi emocjami.
	Ćwiczenie umiejętności związanych z uważnością i empatią. W bezpiecznych warunkach dziecko uczy się wyrażać swoje emocje adekwatnie do sytuacji oraz rozpoznawać emocje innych osób w grupie.


 

 



	Rozwijanie kompetencji społecznych poprzez:
	Możliwość interpretowania sytuacji społecznych, poznania sposobów właściwego zachowania się w konkretnej sytuacji, naprawiania błędów, szanowania granic cudzych i stawiania własnych,
	Poznawanie relacji w rodzinie, grupie, wyzwania,
	Rozmowy na trudne tematy, takie jak wykluczenie, równość, tolerancja, odmienność.
	Nabywanie umiejętności komunikacyjnych podczas:
	Układania dialogów do scenek,
	Nauki poprawnej komunikacji bez przemocy,
	Treningu mówienia o emocjach, potrzebach, własnych zasobach,
	Poznanie świata natury i panujących w nim zasad. Uświadomienia sobie roli człowieka w przyrodzie
	Rozmowy na temat pasji, hobby i talentów dziecka, spędzania przez niego czasu wolnego, przygód, marzeń.
	Rozwój kreatywności, samoświadomości.Dużą zaletą kart jest ich autentyczność, prawdziwość, naturalne zdjęcia, które można odnieść do rzeczywistości.


Sprawdź jak wyglądają karty pedagogiczne zwierzęta i dzieci. Kliknij

Jeśli preferujesz formę zdjęć do wydruku, w naszym sklepie znajdziesz również opcję zdjęć + kart pracy w PDF. Kilknij

Przygotowany materiał tworzy narzędzia przydatne dla osób pracujących z dziećmi. Mogą je z powodzeniem wykorzystać w swojej pracy coachowie, pedagogowie, psychologowie i terapeuci. Przydatne będą także rodzicom, którzy chcą świadomie pracować z dziećmi np. z emocjami. Z kart można korzystać zarówno w pracy indywidualnej, jak i grupowej. 

Autorem ćwiczeń jest nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej i przedszkolnej, oligofrenopedagog, terapeuta pedagogiki leczniczej Izabela Łuczak

Ćwiczenia zawierają:

Pytania, które możesz zadać pracując z dziećmi:

	pytania sytuacyjne do kart,
	pytania dotyczące emocji, jak smutek radość, strach, złość,
	pytania dotyczące relacji,
	pytania dotyczące zainteresować
	7 propozycji ćwiczeń w grupie
	19 kart pracy cześć dotycząca kart „Dzieci”: praca z emocjami, relacjami, komunikacją,
	19 kart pracy część dotycząca kart „Zwierzęta”: praca z emocjami, myślami.


 

  

			

					
				
	
		
			Opinie		


					Na razie nie ma opinii o produkcie.

			


			
			
					
		Napisz pierwszą opinię o „Karty pracy, 5 ćwiczeń za darmo dla dzieci, fragment PDF” Anuluj pisanie odpowiedziTwój adres e-mail nie zostanie opublikowany. Wymagane pola są oznaczone *
Twoja ocena *Oceń…
Idealne
Dobre
Średnio
Całkiem nieźle
Bardzo słabe


Twoja opinia *
Nazwa *

E-mail *
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					Może spodoba się również…

		
			
	
	Promocja!
	Zdjęcia pedagogiczne, terapeutyczne 2 zestawy „Dzieci” i „Zwierzęta”

	280.00 zł 220.00 zł z VATPoprzednia najniższa cena: 220.00 zł.

Dodaj do koszyka









			
		

	

	
	

					Podobne produkty

				
			
	
	Promocja!
	Karty pracy, ćwiczenia dla dzieci 56 stron, poczucie wartości

	35.00 zł 28.00 zł z VAT
Dodaj do koszyka





			
						
	Zdjęcia pedagogiczne, terapeutyczne „Zwierzęta” PDF do wydruku z ebookiem

	60.00 zł z VAT
Dodaj do koszyka





			
						
	Karty pracy, ćwiczenia dla młodzieży – zdrowie psychiczne

	21.00 zł z VAT
Dodaj do koszyka





			
						
	Zdjęcia pedagogiczne, terapeutyczne „Dzieci” PDF do wydruku + karty pracy

	60.00 zł z VAT
Dodaj do koszyka





			
		

	
	


		
	
	
	
	
	
		
	
				
			
									
						
	
		








O NAS









Skutecznie działamy w różnych branżach (m.in. psychologiczna, rozwojowa, gastronomiczna, budowlana, finansowa, beauty, produktowa, usługowa) i zapewniamy kompleksowy marketing - od prowadzenia profili, do usług dodatkowych jak np. stworzenie lub odświeżenie strony internetowej. Tworzymy strategię, budujemy marki oraz zajmujemy się kompleksowym marketingiem.
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Kontakt








ZNAJDZIESZ MNIE TU









ul. Kossaka 72




85-307, Bydgoszcz




woj. Kujawsko-pomorskie




Polska




(+48) 577 853 535




k.rycharska@coachbiz.pl
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		Zarządzaj zgodami plików cookie

		
			
		

	


	

	
		Aby zapewnić jak najlepsze wrażenia, korzystamy z technologii, takich jak pliki cookie, do przechowywania i/lub uzyskiwania dostępu do informacji o urządzeniu. Zgoda na te technologie pozwoli nam przetwarzać dane, takie jak zachowanie podczas przeglądania lub unikalne identyfikatory na tej stronie. Brak wyrażenia zgody lub wycofanie zgody może niekorzystnie wpłynąć na niektóre cechy i funkcje.

		
		
			
				
						
							Funkcjonalne
							
								
									
									Funkcjonalne
								
								Zawsze aktywne							
							
								
							
						
				
				
					Przechowywanie lub dostęp do danych technicznych jest ściśle konieczny do uzasadnionego celu umożliwienia korzystania z konkretnej usługi wyraźnie żądanej przez subskrybenta lub użytkownika, lub wyłącznie w celu przeprowadzenia transmisji komunikatu przez sieć łączności elektronicznej.
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					Przechowywanie lub dostęp techniczny jest niezbędny do uzasadnionego celu przechowywania preferencji, o które nie prosi subskrybent lub użytkownik.
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					Przechowywanie techniczne lub dostęp, który jest używany wyłącznie do celów statystycznych.
					Przechowywanie techniczne lub dostęp, który jest używany wyłącznie do anonimowych celów statystycznych. Bez wezwania do sądu, dobrowolnego podporządkowania się dostawcy usług internetowych lub dodatkowych zapisów od strony trzeciej, informacje przechowywane lub pobierane wyłącznie w tym celu zwykle nie mogą być wykorzystywane do identyfikacji użytkownika.
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					Przechowywanie lub dostęp techniczny jest wymagany do tworzenia profili użytkowników w celu wysyłania reklam lub śledzenia użytkownika na stronie internetowej lub na kilku stronach internetowych w podobnych celach marketingowych.
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